
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot.    4721 C/1                                                                                         Angri,  18.09.2012 

 

 

Anno Scolastico 2012/13 

 

 
AVVISO N. 24 

 
Ai docenti 

Al D.S.G.A. 

Atti 

Sito web 

 

 

 

Oggetto : Figure funzionali allo svolgimento delle attività previste dal POF 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto 

Il D.P.R. 275/99 

Visto 

L’art. 25 c.5 del D. Lgs. 165/2001; 

Visto 

L’art.88 CCNL; 

Vista 

La delibera del Collegio Docenti. n. 6 dell’11.09.2012; 

Visto 

Il provvedimento dirigenziale prot. 4563 C/1 del 12.09.2012, con cui i proff. L. Ingenito e G. 

Lavorante sono stati individuati rispettivamente Responsabile di sde centrale e Responsabile 

succursale; 

 

 

DECRETA 

 

1. sono attivate le figure funzionali allo svolgimento delle attività previste dal POF, come di 

seguito indicato: 

 



Responsabile sede centrale : prof.ssa Lucia Ingenito - provvedimento dirigenziale prot. 4563 C/1 12.09.12 

Responsabile succursale: prof. G. Lavorante - provvedimento dirigenziale prot. 4563 C/1 12.09.12 

1 Responsabile biblioteca e libri in comodato 

1 Referente scambi culturali 

1 Responsabile Enti locali 

1 Referente affari legali 

2 Referenti sito web 

1 Referente pari opportunità 

4 Figure di supporto alle funzioni strumentali 

2 Responsabili fumo 

1 Responsabile dipartimento umanistico e religione 

1 Responsabile dipartimento di economia aziendale 

1 Responsabile dipartimento diritto- economia 

1 Responsabile dipartimento di scienze e Geografia 

1 Responsabile dipartimento Matematica e Trattamento Testi   

1 Responsabile dipartimento ed. fisica  

1 Responsabile dipartimento di lingua francese e inglese 

1 Responsabile dipartimento diversamente abili 

1 Responsabile dipartimento laboratorio di servizi-cucina –sala e vendita – accoglienza turistica 

10 Responsabili di Laboratorio 

46 coordinatori di classe  

4 componenti commissione sicurezza 

 

2. I docenti interessati a svolgere le attività di cui sopra possono presentare istanza entro il 22 

settembre 2012 , utilizzando apposita scheda allegata con l’indicazione della figura 

funzionale allo svolgimento delle attività previste dal POF (l’istanza è limitata a max 2 

figure) e allegando curriculum vitae; 

 

3. Il compenso sarà definito in sede di contrattazione d’Istituto. 

 

 

 

 

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

                                                                                                             Giuseppe  Santangelo 


